Mongeral Aegon Fundo de Penséo

Balango Patrimonial Consolidado

Em 31 de dezembro
Em milhares de reais

Ativo
Disponivel

Realizavel
Gestao previdencial
Gestao administrativa
Investimentos
Titulos publicos (Nota 4.1)
Fundos de Investimentos (Nota 4)
Empréstimos (Nota 4.2)
Outros realizaveis

Total do ativo

2024

564

163.347
1.388
304
161.655
12.418
140.226
9.000
11

163.911

2023

824

134.507
983

117
133.407
11.912
114.081
7.411

3

135.331

Luis Ricardo Marcondes Martins

Diretor Superintendente

CPF 104.904.438-00

Passivo

Exigivel operacional
Gestéo previdencial
Gestao Administrativa
Gestao de Investimentos

Patrimonio social
Patriménio de cobertura do plano (Nota 5)
Provis6es Matematicas

Beneficios concedidos

Beneficios a conceder
Equilibrio Técnico

Superavit/ Déficit Técnico

Fundos (Nota 6)
Fundos previdenciais
Fundos administrativos

Total do passivo

2024

717
566
113

38

163.194
156.859
156.774
23.526
133.248
85

85
6.335
2.719
3.616

163.911

2023

639
539
87
13

134.692
130.154
132.500
24.959
107.541
(2.346)
(2.346)
4.538
1.777
2.761

135.331

Marta Almeida da Silva
Contadora CRC-RJ 075.023/0-5
CPF 722.624.607-44

As notas explicativas sao parte integrante das demonstracées contabeis.
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